
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu prvního stupně (prvního 
senátu) ze dne 13. prosince 2006, E.R. a další v. Rada a Komise (T-138/03), kterým 
Soud zamítl žalobu účastníků řízení podávajících kasační opravný prostředek, jejímž 
předmětem je návrh na náhradu škody na základě článku 235 ES a č l . 288 druhého 
pododstavce ES směřující k získání náhrady škody, která jim údajně vznikla 
z důvodu nákazy a následného úmrtí jejich rodinných příslušníků, u kterých se 
vyskytla nová varianta Creutzfeldt-Jakobovy nemoci, která je spojena s výskytem 
a šířením bovinní spongiformní encefalopatie v Evropě, za něž je odpovědná Rada 
a Komise, jako částečně nepřípustnou a ve zbývající části jako neopodstatněnou -
Podmínky vzniku mimosmluvní odpovědnosti Společenství 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) É.R., O. O., J. R., A. R., B. P. R., T. D., J. D., D. D., V. D., D. E., É. E., C. R., 
H. R., M. S. R., I. R., B. R., M. R. a C. S. se ukládá náhrada nákladů řízení. 

Usnesení Soudního dvora (třetího senátu) ze dne 1 1 . října 2007 -
Wilfer v. OHIM 

(Věc 0301/05 P) 

„Kasační opravný prostředek - Ochranná známka Společenství - Slovní označení 
,ROCKBASS' - Zamítnutí zápisu - Nevydání rozhodnutí ve věci samé" 

Ochranná známka Společenství - Přezkumné řízení - Nevydání rozhodnutí ve věci 
samé (Nařízení Rady č. 40/94, článek 63) (viz bod 20 a výrok) 

I - 137* 



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu prvního stupně (čtvrtého 
senátu) ze dne 8. června 2005, Wilfer v. OHIM (věc T-315/03), kterým Soud zamítl 
žalobu na neplatnost proti rozhodnutí, které zamítá zápis ochranné známky 
„ROCKBASS" - Popisný charakter ochranné známky 

Výrok 

1) Není namístě rozhodnout o kasačním opravném prostředku podaném H. P. 
Wilferem. 

2) H. P. Wilferovi se ukládá náhrada nákladů tohoto řízení. 

Rozsudek Soudního dvora (pátého senátu) ze dne 1 1 . října 2007 -
Řecko v. Komise 

(Věc C-332/06 P) 

„Kasační opravný prostředek - EZOZF - Výdaje vyloučené z financování pro 
neslučitelnost s pravidly Společenství" 

1. Zemědělství - EZOZF - Účetní závěrka [Nařízení Rady č. 729/70 ve znění 
nařízení č. 1287/95, čl. 5 odst. 2 písm. c) pátý pododstavec a nařízení 
č. 1258/1999, čl. 7 odst 4 písm. a); nařízení Komise č. 1663/95 ve znění 
nařízení č. 2245/1999, čl. 8 odst. 1 první pododstavec] (viz body 46-48, 52) 

2. Kasační opravný prostředek - Důvody kasačního opravného prostředku -
Přezkum právního posouzení skutkového stavu Soudním dvorem - Pří
pustnost (Článek 225 ES) (viz bod 59) 

I - 138* 


